РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района  Владимирской области

от 24.04.2009 г.                 г. Костерево                                №  72
	О признании многоквартирных домов непригодными для проживания, аварийными и подлежащими сносу

     Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и решением Совета народных депутатов города Костерево от 07.02.2008 года № 2/1 «О порядке признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области», Уставом муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области, рассмотрев  протокол от 21.04.2009 года № 1 заседания межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области,

п о с т а н о в л я ю:

     1. Признать на территории муниципального образования «Город Костерево» непригодными для проживания, аварийными и подлежащими сносу следующие дома:
     - дом 1 б по улице Вокзальная,
     - дом 14 по улице Вокзальная,
     - дом 7 по улице Подгорная.
     2. В течение года со дня подписания настоящего постановления провести работы по сносу и  отселению жителей, зарегистрированных по месту жительства в следующих домах:
     - дом 1 б по улице Вокзальная,
     - дом 14 по улице Вокзальная,
     - дом 7 по улице Подгорная.

Глава города Костерево                                                                        Гончаров А.М.